Опубликовано в Большереченском Вестнике  от 18.07.2023 № 22

      АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
       КЫШТОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 18.07.2023 г.                                                                                          № 28
Об отмене постановления администрации Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 19.02.2020 № 9 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной   услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Признать утратившими силу;

1.1. Постановление администрации Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 19.02.2020 № 9 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной   услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» считать утратившим силу;

1.2. Постановление администрации Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 30.06.2020 № 29 «О внесении изменений в постановление администрации Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 19.02.2020 № 9 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Большереченский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Большереченского сельсовета
Кыштовского района

Новосибирской области                                                        Н.Н.Христофоров